
ОТДЕЛ ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ
№ У

г. Армавир

О внесении изменений в план проведения проверок на 2020 год

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 03 апреля 2020 
года № 438 (ред. от 13.06.2020) «Об особенностях осуществления в 2020 
году государственного контроля (надзора), муниципального контроля, на 
основании абзаца 12 подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки органами 
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля 
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических: лиц и 
индивидуальных предпринимателей», приказываю:

1. Внести изменения в ежегодный план проведения плановых проверок 
на 2020 год, исключив проверки, согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. В течение 3 рабочих дней направить в прокуратуру города Армавира 
сведения о внесенных в ежегодный план изменениях.

3. Специалисту первой категории отдела земельного контроля 
администрации муниципального образования город Армавир Шкляр Н.М. 
разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте 
администрации муниципальногр образования город Армавир 
(www.armawir.ru).

4. Приказ вступает в силу со дня 'его подписания.

Начальник отдела земельного 
контроля администрации 
муниципального образования
город Армавир А.Н.Смогоржевский

http://www.armawir.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу отдела земельного 
контроля администрации 
муниципального образования 
город Армавир от
«А 6 » Об  2020 г. № А

№
п/п

Наименование
организации

Порядковый номер 
проверки в системе 

ФГИС ЕРП
1 Акционерное общество "ДОМОСТРОИТЕЛЬ" 232003415732
2 Акционерное общество "ДОМОСТРОИТЕЛЬ" 232003415733
3 Акционерное общество "ДОМОСТРОИТЕЛЬ" 232003415734
4 Акционерное общество "ДОМОСТРОИТЕЛЬ" 232003415735
5 Акционерное общество "ДОМОСТРОИТЕЛЬ" 232003415736
6 Акционерное общество "ДОМОСТРОИТЕЛЬ" 232003415737

Начальник отдела земельного 
контроля администрации 
муниципального образования 
город Армавир


